p. 414. 

Beatissimo Padre. 
Il vescovo di Pamplona trasferito a Valenza in Spagna oratore umildisimo della 

Santità Vostra ossequiosamente espone come, non avendo potuto esibire la relazione 
dello stato della sua chiesa di Pamplona per le circonstanze de tempi per il passato qua-
driennio 5<7148>, supplica di receverla al presente, che ha potuto spedirla e permetterse, 
che per esso adempia alla visita de Sagri Limini il sacerdote Filippo Monaco, che in vir-
tù di facoltà di poter surrogare come dallo speciale mandato di procura diretto al Antonio 
Fini et Manzano ha nominato. Che della grazia.

[Al dorso:] Pampilonen. SS. LL. V.
Alla Sanctità di nostro signore Pio papa VII.
Ex audientia Sanctissimi die 11 novembris 1815.
Sanctissimus annuit cum relatione.
Data fuit attestatio pro 57 et 58 quadriennio. 
Per il vescovo di Pamplona.
Monaco.

143.

9) 1815, noviembre, 11. Roma.

Respuesta de la Sagrada Congregación del Concilio al obispo Veremundo 
Arias Teixeiro, informándole de la realización de los actos de la visita «ad limina» 
del cuadrienio 57 y 58 por medio de su procurador Felipe Mónaco.

ADP. Caja 209/1, Visitas ad limina. Bifolio, (s.f.). Latín. 
ASV. Congr. Concl. Parva Regesta. VV. SS. LL. Attestati, nº 8, Regestum Visit. Sac. 

Lim. Ab anno 1807-1853. Latín149.
Cit. GOÑI GAzTAMBIDE, J., Historia de los obispos de Pamplona, vol. IX, p. 153.
Cit. GOÑI GAzTAMBIDE, J., «La diócesis de Pamplona en 1814…», p. 355. 

148 Tachado 8.
149 En este libro se anotó: Die 11 novemb. 1815. Pampilonen. data attestatio pro 57, 58 quadriennio.
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[De otra mano:] Señor Arias. 1815.
Perillustris et reverendisime domine uti frater.
Sacerdos Philippus Monaco procurator ac negotiorum gestore Ampl. Tuae sub 

delegatus, et a sanctissimo domino nostro Pio PP. VII. benigne admisus ad sacra limina 
visitanda tam pro praeterito quinquagesimo septimo quadriennio, in quo ad Sanctam 
Sedem non patebat accessus, quam pro currenti quinquagesimo octavo die 20 decembris 
1817 expiraturo, demandato sibi munere perfunctus est, sacrosanctas enim Beatorum 
Petri et Pauli apostolorum basilicas pie ac devote veneratus est. Hodierni status praefa-
tae Pampilonensis ecclesiae relationem scripto exhibuit in Sacra Congregatione Conci-
lii, in qua, cum primum poterit, proponetur et responsum in tempore dabitur Amplitudini 
Tuae, cui nos interim de obito visitationis munere testantes, fausta omnia precamur a 
Domino Amplitudinis Tuae.

Romae, 11 novembris 1815.
Uti frater studiosos.
I[ulius]. Cardinalis Gabrielli Praefectus. 
Domino Episcopo Pampilonen.    
E[mmanuel] de Gregorio, secretarius. 
Episcopo Pampilonen.
[Al dorso:] Per Illustrissimo et Reverendissimio domino uti fratri episcopo Pam-